

Bække Taxa & Turist ApS

Vestergade 6, 6622 Bække

CVR-nr. 31 94 89 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2016.

Kim Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bække Taxa & Turist ApS Vestergade 6 6622 Bække
	CVR-nr.: 31 94 89 24
	Hjemsted: Bække
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Iversen, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Fam. Iversen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af busvirksomhed, omfattende rutekørsel, samt taxakørsel og anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 9.609.468 kr. mod 11.764.839 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.162.693 kr. mod 2.612.806 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	9.609.468	11.764.839
Andre eksterne omkostninger	-3.564.152	-3.482.088
Bruttoresultat	6.045.316	8.282.751
1 Personaleomkostninger	-3.759.780	-4.049.893
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-710.871	-698.746
Driftsresultat	1.574.665	3.534.112
Andre finansielle indtægter	13.538	44.830
Øvrige finansielle omkostninger	-64.059	-10.212
Resultat før skat	1.524.144	3.568.730
Skat af årets resultat	-361.451	-955.924
Årets resultat	1.162.693	2.612.806
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.300.000
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	62.693	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.187.194
Disponeret i alt	1.162.693	2.612.806

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.440.007	1.611.885
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.440.007</u>	<u>1.611.885</u>
Deposita	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.441.007</u>	<u>1.612.885</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	629.973	373.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.637	883.709
Andre tilgodehavender	93.009	25.069
Periodeafgrænsningsposter	6.489	16.124
Tilgodehavender i alt	<u>737.108</u>	<u>1.298.152</u>
Likvide beholdninger	<u>4.009.741</u>	<u>2.679.698</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.746.849</u>	<u>3.977.850</u>
Aktiver i alt	<u>7.187.856</u>	<u>5.590.735</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	250.000	250.000
3 Overført resultat	1.426.459	1.363.766
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>2.776.459</u>	<u>4.113.766</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.700	79.734
Hensatte forpligtelser i alt	<u>76.700</u>	<u>79.734</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.396	111.861
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.549.116	0
Selskabsskat	364.485	946.190
Anden gæld	196.700	339.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.334.697</u>	<u>1.397.235</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.334.697</u>	<u>1.397.235</u>
Passiver i alt	<u>7.187.856</u>	<u>5.590.735</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.294.438	3.621.802
Pensioner	254.974	256.601
Andre omkostninger til social sikring	23.670	24.570
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>186.698</u>	<u>146.920</u>
	<u>3.759.780</u>	<u>4.049.893</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.363.766	3.550.960
Årets overførte overskud eller underskud	62.693	-2.187.194
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-2.300.000</u>
	<u>1.426.459</u>	<u>1.363.766</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>2.500.000</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>2.500.000</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Iversen Holding ApS, CVR-nr. 33784392 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.